

**Consuntivo Volontarinsieme - CSV Treviso - ESERCIZIO 2016**

	consuntivo 2015	preventivo 2016	consuntivo 2016			consuntivo 2015	preventivo 2016	consuntivo 2016
<b>1) oneri da attività tipica</b>	€ 608.769,44	€ 477.127,18	€ 530.716,69	<b>1 proventi e ricavi</b>		€ 712.899,64	€ 555.256,75	€ 720.448,13
				<b>1.1 Da Contributi Fondo Speciale ex art. 15 legge 266/91</b>				
1) Promozione del volontariato	€ 87.114,43	€ 68.795,00	€ 65.027,20	1.1.1 Contributi per servizi	€ 331.408,91	€ 312.505,57	€ 312.505,57	
progetto STACCO	€ 140.000,00		€ 90.000,00	1.1.2 Contributi per progettazione sociale	€ 179.182,00	€ 242.751,18	€ 142.751,18	
progetto ULSS9 Immograti			€ 17.652,00					
2) Consulenza e assistenza	€ 31.087,96	€ 29.567,00	€ 30.966,88	1.2 Utilizzo quota parte Fondo risorse in attesa di destinazione	€ 62.000,00			
3) Formazione	€ 37.723,10	€ 44.460,00	€ 46.383,62	1.3 Da contratti con Enti pubblici	€ 308,73			€ 281,85
4) Informazione e comunicazione	€ 32.507,02	€ 32.363,00	€ 34.480,28	1.4 Da utilizzo "Fondo completamento azioni"				€ 95.000,00
5) Ricerca e Documentazione	€ 12.000,00	€ 500,00	€ -	1.5				
6.a) Progettazione Sociale	€ 32.097,45	€ 26.102,00	€ 27.684,50	1.5b) da Regione Veneto progetto STACCO	€ 140.000,00			€ 90.000,00
				1.5a) da ULSS 9				€ 17.652,00
6.b)	€ 175.787,76	€ 242.751,18	€ 183.229,40	1.6 Altri proventi e ricavi				€ 62.257,53
7) Animazione Territoriale	€ 50.934,48	€ 23.548,00	€ 25.183,05					
8) Supporto Logistico	€ 2.524,96	€ 2.400,00	€ 3.173,53	<b>2) PROVENTI DA RACCOLTA FONDI</b>	€ -	€ -	€ -	
9) Oneri di funzionamento Sportelli operativi	€ 6.992,28	€ 6.641,00	€ 6.936,23	2.1) Da Soci ed Associati				
				2.2) Plusvalenze				
				2.3) Raccolta 3				
<b>1.2) Da Altre attività tipiche dell'Ente gestore</b>				2.4) Altri				
<b>2) ONERI PROMOZIONALI E DI RACCOLTA FONDI</b>				<b>3) PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' ACCESSORIE</b>	€ -	€ -	€ -	
2.1) Raccolta 1				3.1) Da gestioni commerciali accessorie				
2.2) Raccolta 2				3.2) Da contratti con Enti pubblici				
2.3) Raccolta 3				3.3) Da soci ed associati				
2.4) Attività ordinaria di promozione								
<b>3) ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE</b>	€ -	€ -	€ -					

3.1) Acquisti					3.4) Da non soci						
3.2) Servizi					3.5) Altri proventi e ricavi						
3.3) Godimento beni di terzi											
3.4) Personale					<b>4) PROVENTI FINANZIARI I PATRIMONIALI</b>	€	54,00	€	-	€	31,39
3.5) Ammortamenti					4.1) Da rapporti bancari	€	54,00			€	31,39
3.6) Oneri diversi di gestione					4.2) Da altri Investimenti finanziari						
					4.3) Da patrimonio edilizio						
<b>4) ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI</b>	€	713,64	€	800,00	€	606,06					
4.1) Su rapporti bancari	€	713,64	€	800,00	€	606,06					
4.2) Su prestiti					<b>5) PROVENTI STRAORDINARI</b>	€	-	€	-	€	-
4.3) Da patrimonio edilizio					5.1) Da attività finanziaria						
4.4) Da altri beni patrimoniali					5.2) Da attività immobiliari						
					5.3) Da altre attività						
<b>5) ONERI STRAORDINARI</b>	€	-	€	-							
5.1) Da attività finanziaria											
5.2) Da attività immobiliari											
5.3) Da altre attività											
<b>6) ONERI DI SUPPORTO GENERALE</b>	€	81.150,87	€	77.329,57	€	135.450,88					
6.1) Acquisti	€	402,63	€	360,00	€	347,99					
6.2) Servizi	€	25.741,64	€	26.710,00	€	60.829,03					
6.3) Godimento beni di terzi	€	5.626,88	€	4.000,00	€	4.242,35					
6.4) Personale	€	40.756,96	€	36.707,00	€	38.441,84					
6.5) Ammortamenti	€	3.066,85	€	4.000,00	€	26.037,10					

6.6) Altri oneri	€ 5.555,91	€ 5.552,57	€ 5.552,57					
<b>TOTALE ONERI</b>	<b>€ 690.633,95</b>	<b>€ 555.256,75</b>	<b>€ 666.773,63</b>	<b>TOTALE PROVENTI</b>	<b>€ 712.953,64</b>	<b>€ 555.256,75</b>	<b>€ 720.479,52</b>	
<b>RISULTATO GESTIONALE</b>	<b>€ 22.319,69</b>		<b>€ 53.705,89</b>					

<b>SALDO INIZIALE DI CASSA</b>			792.380,18	2.851,71
<b>totale entrate</b>			661.122,38	133.272,64
<b>totale uscite</b>			698.500,31	105.847,80
<b>LIQUIDITA' FINALE</b>			755.002,25	30.276,55